Ihale Bilgileri
ihale Kayit No
ihale Adi
ihale Tiird - Usuli
Kismi Teklif
Kisim Sayisi
ihale Brang Kodlari (OKAS)
ihale Onay Tarihi

ilanin Sekli

isin Yapilacag Yer

ihale Yeri - Tarihi - Saati
ihale Durumu

Beyan Usulii Elektronik ihale
Kilavuzu

Idare Bilgileri
Bagl Oldugu En Ust idare
Bagl Oldugu idare

ihaleyi Yapan idare Adi

2023/1083464  e-ihale

Ozel Giivenlik Gérevlisi Kiyafet ve Ayakkabi Alimi
Mal - Agik

Verilebilir

2

18100000, 18800000

06.10.2023

ihale ilani

Yiklenici Grtinleri teknik sartname hiikiimlerine gore 6zel glivenlik
gorevlilerinin beden ve cinsiyet dzelliklerine uygun olarak Ozel Giivenlik
Sube Mudirliugline teslim edecektir.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Universitesi Rektorliigii idari ve Mali isler
Daire Bagkanlgi istiklal Yerleskesi BURDUR - 20.10.2023 11:00

Sonug ilani Yayimlanmis

indirmek icin tiklayiniz
(http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-lhale (Beyan
Usulu)Kullanim Kilavuzu_lIstekli.pdf)

YUKSEKOGRETIM KURUMLARI

BURDUR MEHMET AKIiF ERSOY UNIVERSITESI

idari ve Mali isler Daire Bagkanhgi YUKSEKOGRETIM KURUMLARI
BURDUR MEHMET AKIiF ERSOY UNIVERSITESI

idarenin ili  BURDUR
llan Bilgileri
ihale ilani Sonug ilani
10.10.2023 20.11.2023

23.11.2023
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Teyit Bilgileri

EKREM DEDE

ERKAN SESLiOKUYUCU
iLHAN YANIK

MUSTAFA GAGRI GUNAY
AHMET YAZAR

VEHBI ESAT TIGTEPE
FATMA DENEK

OSMAN GiGEK

ABDUL SAMET YILDIRIM
DERYA SANDALLI
SERAP BACAK

MIRAG OZTURK

EKREM DEDE

ERKAN GULTEKIN
EKREM DEDE

AHMET YAZAR

SERAP BACAK

EKREM DEDE

BESTEPE TEKS GiYiM TEKSTIL GIDA
SANAYI VE TIiCARET LIMITED SIiRKETI

EKREM DEDE
SERAP BACAK

EKREM DEDE

NAZENIN KARDESLER TEKSTIL TURIZM
iINSAAT PAZARLAMA GIDA KIRTASIYE
SANAYi VE TiC.LTD.STi.

iLHAN YANIK

MUSTAFA GAGRI GUNAY

BESTEPE TEKS GiYiM TEKSTIL GIDA
SANAYi VE TICARET LIMITED SIRKETI

VEHBI ESAT TIGTEPE

NATUREL SOSYAL HiZMETLER TEKSTIL
TURIZM INSAAT GIDA SANAYi VE
TICARET LIMITED SIiRKETI

SERAP BACAK

DERYA SANDALLI

ZA TEX i$ GiYiM SANAYi TICARET
LIMITED SIRKETI

ABDUL SAMET YILDIRIM

Teyit Tarihi
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
16.11.2023
21.11.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023

31.10.2023

31.10.2023
31.10.2023
20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023
20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023
20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

Teyit Onayi

Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz
Yasaksiz

Yasaksiz

Yasaksiz

Yasaksiz
Yasaksiz

Yasaksiz

Yasaksiz

Yasaksiz

Yasaksiz

Yasaksiz

Yasaksiz

Yasaksiz

Yasaksiz

Yasaksiz

Yasaksiz

Yasaksiz

Teyite Esas Tarih

20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
16.11.2023
21.11.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

31.10.2023
31.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023



CAKA TUHAFIYE TEKSTIL
KONFEKSIYON GIDA TARIM iINSAAT

HAYVANCILIK TURIZM SANAYi 20.10.2023 Yasaksiz 20.10.2023
TICARET LIMITED SIRKETI
EKREM DEDE 16.11.2023 Yasaksiz 16.11.2023
BESTEPE TEKS GiYiM TEKSTIL GIDA
SANAYi VE TICARET LiMITED SIRKETi 21.11.2023 Yasaksiz 21.11.2023
Sozlesme Bilgileri
EKREM DEDE
Sozlesme Bilgileri Yaklasik Maliyet Sozlesme Tarihi
100.030,00 TRY 174.261,25 TRY 16.11.2023
En Yiiksek Teklif En Diisiik Teklif Devir Bilgisi
269.374,00 TRY 100.030,00 TRY Yok

BESTEPE TEKS GiYiM TEKSTIL GIDA SANAYi VE TICARET LIMITED SIRKETI

Sozlesme Bilgileri Yaklasik Maliyet Sozlesme Tarihi
235.200,00 TRY 357.750,00 TRY 21.11.2023
En Yiiksek Teklif En Diisiik Teklif Devir Bilgisi

529.500,00 TRY 235.200,00 TRY Yok



